Amplissime Magistratus,
Domini Nobis singulendissimi!

Est quidem Novellaris Lex, articulus quippe § 807: Indeos quos
pro Tyronebus Militariibus acceptandos innuat, quia
tamen tam spiritibus legis hujus, actare distalia,
quam Deniqua Resolutio Rēa via Execlsi Consilii
Rēi Locumtilis Hgēici catemul hocum intimata di.
sponunt Judaicas Communitates relate ad ejectatio.
nem statuendum e gremio sui Tyrorum hand
quam arbitrarie gravandas, verum in defigendo
statuendum per eadem Tyrorum numero debitan
Proportione observandam, et in merito deter.
minanda Proportione hujus impopulationem
pro Tyrorum, et Clavi assumendam esse: Spe
nobis affulget non infundata Amplissimi mun Magistrat.
tum ad exigentiam Tyrorum sub present 40000. Tyrorum
Statutione nos ab onere statuendum e gremio no.
stei Tyrorum dispensaturum; sub priori enim
Statutione, dum Civitas hoc 40. Tyrones statuendos
habuit, unum e gremio nostri Tyrone statuimus,
jam autem dum infascripta hoc Judaica Comuni.
tas velut 90. / inclusis minorenumul Proditus, sexus
feminei hominibus, et Senibus / ad sumum Capita
numerans unum Tyrone statuit, tunc servata
superius attacha Proportione Civitas hoc velut
15000. animas numerans 100. Tyrones statuendos
tacet, prono itaqz fluit ab eo, si menti legis, et

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 287
Телефон: +381 25 416 292

et altioribus dividibus satisfactum fuerit, nos non mo-
do sub presenti 40000. Tyronum Statutione, verum etiam
affutura ab onere statuendi e gremio nostri Tyronis
eximendos esse: quod ipsam dum humillime suppli-
camus, debito cum Venerationis Cultu perseuera-
mus. Zombocini die 10^{ae} Augusti 809.

Amplissimi Magistratus

Clientum infirmi
Communitas Iudica
Zombocensis.

ИСТОРИЈСКИ АРХИВ СОМБОР

ISTORIJSKI ARHIV SOMBOR

25000 Сомбор, Трг цара Лазара 5
E-mail: info@arhivsombor.org.rs

Телефон/Факс: +381 25 412 2 87
Телефон: +381 25 416 292